Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 33 A - Herren 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele

« 1 TCEschwege 6 6:0 50:4  101:13 654:279
2 SV Reichensachsen 6 4:2 32:22 68:50 544:468

3 BW Bad Hersfeld 6 2:4 16:38 36:79 383:555

4 TSV RW Bischhausen 6 0:6 10:44 2891 353:632

nu.Dokument 013, erstellt am 17.08.2024 02:29 | Seite 1

Termin

Heimmannschaft

Gastmannschaft

ZHTV

Erg.

So. 11.05.2003
So. 18.05.2003

So. 25.05.2003

So. 01.06.2003

So. 15.06.2003

So. 29.06.2003

Sa. 05.07.2003

BW Bad Hersfeld
TSV RW Bischhausen
TC Eschwege

BW Bad Hersfeld

TC Eschwege

TSV RW Bischhausen
TC Eschwege

BW Bad Hersfeld

SV Reichensachsen
TSV RW Bischhausen
SV Reichensachsen
SV Reichensachsen

TC Eschwege

BW Bad Hersfeld

SV Reichensachsen
SV Reichensachsen
TSV RW Bischhausen
SV Reichensachsen
BW Bad Hersfeld
TSV RW Bischhausen
TC Eschwege

TC Eschwege

BW Bad Hersfeld
TSV RW Bischhausen

0:9
4:5
9:0
36
7:2
0:9
8:1
5:4
1.8
0:9
7:2
9:0

&> GENERALI

newkee

care essentials



