

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 33 A - Herren 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Eschwege	6	6:0	50:4	101:13	654:279
2	SV Reichensachsen	6	4:2	32:22	68:50	544:468
3	BW Bad Hersfeld	6	2:4	16:38	36:79	383:555
4	TSV RW Bischhausen	6	0:6	10:44	28:91	353:632

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	BW Bad Hersfeld	TC Eschwege	0:9
So. 18.05.2003	TSV RW Bischhausen	BW Bad Hersfeld	4:5
	TC Eschwege	SV Reichensachsen	9:0
So. 25.05.2003	BW Bad Hersfeld	SV Reichensachsen	3:6
	TC Eschwege	TSV RW Bischhausen	7:2
So. 01.06.2003	TSV RW Bischhausen	SV Reichensachsen	0:9
	TC Eschwege	BW Bad Hersfeld	8:1
So. 15.06.2003	BW Bad Hersfeld	TSV RW Bischhausen	5:4
	SV Reichensachsen	TC Eschwege	1:8
So. 29.06.2003	TSV RW Bischhausen	TC Eschwege	0:9
	SV Reichensachsen	BW Bad Hersfeld	7:2
Sa. 05.07.2003	SV Reichensachsen	TSV RW Bischhausen	9:0